
Faglig teamkoordinator søges til Børnehuset
Bækkegårdens børnehaveafdeling

Er du optaget af, at børn skal have den allerbedste start her i livet? Har du et hjerte der brænder for
det pædagogiske fag og kan du lide at gå foran i ambitionen om at skabe de bedste rammer for
barnet i fællesskabet? Så er det måske lige netop dig vi søger til vores dejlige børnehus
Bækkegården. 
Bækkegården er et stort hus med plads til ca. 110 enheder fordelt på 3 vuggestuegrupper og 3
børnehavegrupper.  Vi er placeret i gåafstand til Egedal station og i et skønt område med gode
muligheder for at bruge nærmiljøet i de pædagogiske aktiviteter. Vi har den skønneste store
legeplads, som er indrettet med mange gode læringsrum. Indendørs har vi gode muligheder for at
arbejde med børn i mindre grupper, da huset har en god ruminddeling.
I Bækkegården har vi pt fokus på at udvikle den pædagogiske praksis, det pædagogiske
læringsmiljø samt hvordan vi strukturerer dagen og organisere os. Hos os vil du få muligheden for, i
samarbejde med kolleger og ledelse, at indrette huset på ny.  Vi tilbyder dig en spændende
hverdag, hvor du har mulighed for at udvikle dig sammen med os. 
Du vil blive en del af et fagligt fællesskab, hvor vi vægter det gode kollegiale fællesskab højt og det
at kunne stå sammen og grine med hinanden, selv på de dage hvor tingene går anderledes end
først planlagt. Humor er en væsentlig del af Bækkegårdens identitet. Vi skal kunne grine, turde
være fjollede sammen og lade dette fylde i samværet med hinanden og børnene.
Vi ønsker en kollega, der med sin faglighed, kan bidrage til kvalitetsrige læringsmiljøer med en
omsorgsfuld og en nærværende tilgang. En pædagog med et godt overblik, som kan lide at lege,
og holder af at navigere i en hverdag, hvor børnenes initiativer og interesser vægtes højt. Vi tror på
at alle – store om små, har behov for at være en del af et fællesskab. Vi søger derfor en pædagog,
der kan tage ansvar ind i at skabe nogle rammer, hvor alle børn har mulighed for at deltage. Vi
vægter derfor arbejdet i både de store og små fællesskaber højt og tager udgangspunkt i at alle
børn har brug for at blive mødt og udfordret forskelligt.
Det er vigtigt for os, at du er en ansvarlig voksen, men med dit indre legebarn intakt. Du skal kunne
lide at fordybe dig i kreative aktiviteter, spil og højtlæsning såvel som fodbold og fælleslege på
vores legeplads.
Vi dig som pædagog, der:

Har lyst til at være med på vores fælles rejse om at udvikle vores læringsmiljø i huset●

Har gode samarbejdsevner og kan arbejde både selvstændigt og i teams.●

Er fleksibel og kan tilpasse sig forskellige situationer og børns behov.●

Er relationskompetent og kan skabe og vedligeholde positive relationer til børn, forældre og

kolleger.

●

Kan udtrykke sig både mundtligt og skriftligt samt dokumentere den pædagogiske praksis.●

Ser deltagelse i legen som en vigtig faktor i at understøtte børnenes udvikling.●

Som sparre med sine kolleger – både i praksis og om praksis.●

Væsentlige forventninger til dig i din rolle som faglig teamkoordinator:

At du har mod på at medvirke til det gode faglige arbejde med børnene, i et samarbejde med

både forældre, kolleger og ledelse

●

Du har et solidt fagligt fundament og er god til at være retningsgivende ift. teamets og

ledelsen beslutninger

●

Du formår at være en tydelig voksen, der både kan omsætte teori til praksis, men omvendt

også kan sætte ord på dine handlinger i praksis

●

Du kan lide at begå dig i et stærkt fagligt fællesskab og i samarbejde med ledelsen at gå

foran.

●

Du har et godt organisatorisk overblik og skal i samarbejde med den faglige teamkoordinator i

vuggestuen tage ansvar ind i at fordele husets samlede ressourcer

●

 ●

 
Vi tilbyder:

En spændende og udfordrende stilling i et hus med fokus på udvikling og læring.●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling.●

Et positivt og støttende arbejdsmiljø med engagerede kolleger.●



Sparring hver 6-7. uge med vores tilknyttede team af logopæd, psykolog og

sundhedsplejerske.

●

Arbejde med årsnorm, hvor der er afsat tid til forberedelse og møder.●

Et fagligt miljø, hvor der arbejdes med ICDP (International Child Development Programme),

som en del af vores pædagogiske tilgang.

●

Mulighed for at leje Egedal kommunes sommerhuse samt benytte kommunens faciliteter til

træning.

●

Alle ansatte på dagtilbud i Egedal kommune arbejder i øjeblikket med en stor faglig
opkvalificering/løft og det næste halvandet år, har vi fokus på udviklingen af stærke
børnefælleskaber. Det betyder, at der i løbet af det næste halvandet år vil være spændende oplæg,
prøvehandlinger og ny viden som man vil få del i og blive efteruddannet i. 
I Egedal kommune er der områdeledelse og Børnehuset Bækkegården er en del af område
Stenløse som består af 11 daginstitutioner og den samlede dagpleje i Egedal. 
 
Klik ind her og se en lille video af de pædagogiske muligheder Bækkegården byder
på: https://youtu.be/kCWRyBcFPow?si=mwWwmIU-VoC-pNw3
Har dette vagt din interesse og gjort dig nysgerrig, kan du henvende dig til daglig leder, Janni
Antofte på 72599696. Jeg tilbyder gerne en rundvisning og en uformel dialog.
Det praktiske
Vi søger en pædagog på ca. 37 timer med opstart så snart det er muligt 
Løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst.
Vi holder løbende samtaler og der indhentes børne-og straffeattest.
Egedal kommune er en røgfri arbejdsplads.

I Egedal Kommune er der plads til det hele menneske

Som ansat i Egedal Kommune skal der både være plads til det gode arbejdsliv og det gode
privatliv. Det kalder vi ”Den fleksible arbejdsplads”. Med den fleksible arbejdsplads skaber vi de
bedst mulige rammer for medarbejdere og ledere. Vi tror nemlig på, at der skal være mulighed for
at tilpasse sit arbejdsliv til sin konkrete livssituation. Det gør vi, fordi vi tror på, at medarbejdere som
oplever sammenhæng i hverdagen, skaber gode resultater for vores borgere i kommunen. I Egedal
findes der ikke én enkelt løsning for fleksibilitet, det afhænger nemlig både af den konkrete stilling
og af den konkrete livssituation.

Egedal Kommune har cirka 45.000 indbyggere og 3.800 medarbejdere. Vi er organiseret med en
direktion, seks fagcentre og to tværgående servicecentre. I Egedal Kommune lægger vi generel
vægt på helhedsorienteret tænkning og tværgående samarbejde præget af dialog, anerkendelse og
tillid. Vi er også en arbejdsplads, som tør gå nye veje med tætte og tværgående samarbejder under
temaet ”Fælles om opgaven”. Vi finder det naturligt at samarbejde om opgaver, der ligger i mellem
og på tværs af organisatoriske søjler og hierarkier. Egedal Kommune ønsker at fremme ligestilling
og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge, uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk
baggrund. Læs mere om os på EgedalKommune.dk
Stillingskategori Pædagogisk personale i daginstitution, klub og skole
Arbejdsstedets adresse Bækkegårds Plads 3, 3650 Ølstykke
Ansættelsesvilkår Fastansættelse
Arbejdstid Fuldtid
Kontaktperson Janni Antofte
Telefon 72599696
Frist16-07-2025
Tiltrædelse Hurtigst muligt
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